様式第10号（第９条関係）

年　月　日
世羅町長　様

申請者
団体住所
団　体　名
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞

令和6年度世羅町元気な地域づくり応援事業補助金実績報告書

年　　月　　日付　　第　　　号で補助金交付（変更）決定通知のあった次の事業について、別紙のとおり実施したので、世羅町補助金交付規則第9条の規定により、実績を報告します。

１．プロジェクト名称

２．補助対象事業費

　　　　　　　　　　　　円

３．補助金額

　　　　　　　　　　　　円

（補助金の内訳）

	金　額
	備　考

	基本額

	プロジェクト指定寄附

	奨励額

	事業寄附（目標金額の２分の１以内）

	加算額

	基本額と同額以内

４．添付書類
[bookmark: _Hlk107221347]（１）事業実績及び収支決算書
（２）請求書・明細書・領収書（領収書が添付できない場合は後日提出）
（３）事業位置図・事業実施場所写真・完成写真・活用写真
（４）事業の内容がわかるパンフレット等
（５）竣工図面

次の点について了解のうえ報告してください。了解された場合は☑してください。
□この実績報告書等は取組結果を広く周知するため、世羅町ホームページに公開します。